Dato: 27.12.2025

Lap Kusk

21  Ole Standahl
1 Ola Folvik
1 Atle Eggan
1 Veronika Bugge
2 Inge Melby
3 Ingunn Therese Mjgen
3 Ingunn Therese Mjgen
4 Per Arne Eggan
5 Inge Melby
6 Lene Sgyseth

7 Magne Olsen
8 Ragnhild Bjgrnbeth
8 Ragnhild Bjgrnbeth
8 Ingrid Sellie

12 Erik Braekken

Startforbud

Lep Hest

20 Falling Feather
3 Duflot
6 Prosandcons

11 Lucky Charm M.E.

Kode
31

50
185
146
185
146
147

66
175

86

160

175
185
175
185

Sanksjon
Unnlatt & ha med pass/helsekort

Kjart/ridd uten godkjent fastspent hjelm
Ureglementer driving
Manglende/uriktig skoinformasjon
Ureglementer driving
Manglende/uriktig skoinformasjon
Manglende/uriktig sulkyinformasjon
Matt til/foretatt provestart for seint.
Feilaktig driving

Ureglementer volting
Sjenering av konkurrent

Feilaktig driving
Ureglementert driving
Feilaktig driving

Ureglementert driving

Arsak
Uregjelighet
Sarimunnen
Blod/sari munnen

Sarikoder

Kommentar

Meldt uten fremsko, kjart med fremsko.
2 gangi perioden. Over lengre distanse.
Meldt med fremsko, kjart uten.

Meldt i vanlig vogn, kjgrt amerikanervogn.

Haylytt skrik. 2. gang i perioden.

Tatt bratt opp under galopp pa startsiden og dermed sjenerte
konkurrent, hest nr 12 Black River Winni.

Haylytt skrik.

Haylytt skrik.

Sum
500,-
500,-
800,-
1000,-
1200,-
1000,-
1000,-
400,-
800,-
500,-

800,-

500,-
800,-
500,-
800,-



